
Página 286Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Cultura

68 Orden de 30 de diciembre de 2019 de la Consejería de Educación 
y Cultura por la que se corrigen errores y se amplía el plazo de 
presentación de solicitudes en la Orden de 11 de diciembre de 
2019, de la Consejería de Educación y Cultura por la que se 
convoca procedimiento para la renovación del nombramiento de 
directores y concurso de méritos para la selección y nombramiento 
de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Por Orden de 11 de diciembre de 2019, de la Consejería de Educación y 
Cultura se convocó procedimiento para la renovación del nombramiento de 
directores y concurso de méritos para la selección y nombramiento de directores 
de centros docentes públicos en el ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia, aparecida en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
número 289, de fecha 16 de diciembre de 2019. Se han advertido determinados 
errores en los anexos Ia) y Ib) de la misma.

Asimismo, dada la coincidencia del plazo de presentación de instancias con 
periodos de vacaciones escolares y para allanar las dificultades que algunos 
candidatos pudieran encontrar a la hora de recabar información en los centros 
donde desean presentar su proyecto, de acuerdo con lo previsto en los artículos 
30, 31 y 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, conviene ampliar el plazo de 
presentación de solicitudes en este procedimiento.

Dispongo:

Primero: La rectificación de los siguientes errores detectados en los 
anexos Ia) y Ib) de la mencionada orden de 11 de diciembre de 2019:

En el Anexo Ia) donde dice “30011041 CE INF-PRI El Parque” debe decir 
“30011041 CE INF-PRI - Maestro Jesús Ferrer”

El centro 30001175 - CE INF-PRI La Santa Cruz debe eliminarse del anexo Ia) 
de centros ofertados a concurso e incorporarse al anexo Ib) de centros ofertados a 
renovación.

Asimismo se procede a la publicación de dichos anexos rectificados.

Segundo: Se amplía el plazo de presentación de la solicitud telemática 
con los correspondientes documentos anexados, así como la documentación 
acreditativa a que se refiere el artículo 6 de la citada Orden de 11 de diciembre, 
hasta las trece horas y 0 minutos del viernes 17 de enero de 2020.

Murcia, 30 de diciembre de 2019.—La Consejera de Educación y Cultura, 
(P.D. art. 3.1 de la Orden de 11 de septiembre de 2019), la Directora General de 
Planificación Educativa y Recursos Humanos (P.S. Orden de 9 de diciembre de 
2019), la Secretaria General de Educación y Cultura, Juana Mulero Cánovas.

NPE: A-040120-68



Página 287Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

                                 Anexo I.a)
                  Centros docentes ofertados a concurso

              Colegios de Educación Infantil y Primaria
ABANILLA - ABANILLA

30010309 CE INF-PRI DIONISIO BUENO C/ ELBATALAX, S/N

ABARAN - ABARAN
30010619 CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO AVDA. DE LA CONSTITUCION, 80

AGUILAS - AGUILAS
30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL ALAMEDA, 23
30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS C/ GRANADOS, 11
30010929 CE INF-PRI MEDITERRANEO REINA SOFIA, 1

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA
30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR JOSE MARIA LOPEZ LEAL, S/N
30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS AVDA. EJERCITO DEL AIRE S/N
30010310 CE INF-PRI VISTABELLA AVDA. MARTINEZ CAMPOS, S/N

ARCHENA - ARCHENA
30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE CALLE LORCA S/N
30000699 CE INF-PRI MIGUEL MEDINA AVDA. DEL CARRIL, 72

BULLAS - BULLAS
30000961 CE INF-PRI ARTERO LUIS DE LOS REYES, S/N

CAMPOS DEL RIO - CAMPOS DEL RIO
30001047 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA AV.DEL REFERENDUM O ERAS, S/N

CARTAGENA - ALGAR (EL)
30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO C/ JUAN DE AUSTRIA, 2

CARTAGENA - MIRANDA
30002040 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL LA TORRE, S/N

CARTAGENA - NIETOS (LOS)
30002222 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE SANTIAGO, S/N

CARTAGENA - SAN ANTONIO ABAD
30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN URB. NUEVA CARTAGENA

CEHEGIN - CEHEGIN
30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI SAN AGUSTIN, 2 (B. MARAVILLAS)

CEUTI - CEUTI
30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO SENDA DE LAS VIÑAS, S/N

CEUTI - TORRAOS (LOS)
30009228 CE INF-PRI LOS TORRAOS SENDA PASCUAL, S/N

CIEZA - CIEZA
30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO PEREZ CERVERA, 80
30002684 CE INF-PRI SAN BARTOLOME ERA DEL HOSPITAL, S/N

FORTUNA - FORTUNA
30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE AVDA. DE JUAN CARLOS I, 1

FUENTE ALAMO DE MURCIA - BALSAPINTADA
30002911 CE INF-PRI PABLO NERUDA JOSE DE ESPRONCEDA, S/N

LORCA - ALMENDRICOS
30003494 CE INF-PRI DE ALMENDRICOS C/ TRASVASE, 29

LORCA - ERMITA DE LOS CARRASCOS
30003640 CE INF-PRI LA ESCUCHA CTRA. DE PULPI, S/N

NPE: A-040120-68



Página 288Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

LORCA - LORCA
30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO SAGRADA FAMILIA, S/N
30011818 CE INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER CAÑADA GUEVARA (B. CALVARIO)
30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL C/ ABELLANEDA, S/N - Bº SAN CRISTOBAL

LORQUI - LORQUI
30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESUS GARCIA CABEZO DE LAS POLACAS, S/N

MAZARRON - MAZARRON
30008741 CE INF-PRI GINES GARCIA MARTINEZ ANTONIO MACHADO, S/N APDO. CORREOS 6

MOLINA DE SEGURA - FENAZAR
30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES, 79

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA
30004292 CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO SALVADOR, 25
30004255 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION PROFESOR JOAQUIN ABELLAN, S/N
30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO LA FE, 2
30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL CARTAGENA, 57 APTDO. 154

MURCIA - ALBERCA DE LAS TORRES
30011028 CE INF-PRI EL MOLINICO HUERTOS, 12

MURCIA - ALGEZARES
30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO URB. FUENSANTA 50

MURCIA - CABEZO DE TORRES
30005065 CE INF-PRI MARIA AUXILIADORA BARRIO MARIA AUXILIADORA

MURCIA - CHURRA
30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH C/. AMAPOLA, 2

MURCIA - ERMITA DE PATIÑO
30006641 CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL CTRA. DE LA FUENSANTA, S/N

MURCIA - HUERTA DEL RAAL
30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS VEREDA DE LA TORRE, 39

MURCIA - MURCIA
30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL PZA. DE SANTO DOMINGO, 3
30011511 CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA PINTOR PEDRO FLORES, 30
30010954 CE INF-PRI LOS ALAMOS CALLEJON DEL LEON (B. CARMEN)
30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ C/ PUENTE TOCINOS, 12
30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA C/ CISNE, 16

MURCIA - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ AVDA. DE LA PAZ, S/N
30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS NAVARRA, 1

MURCIA - RAYA (LA)
30006549 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ENCARNACION FLORIDABLANCA, 37

MURCIA - VALLADOLISES
30006872 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA C/ LAS BOQUERAS, 28

PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS
30009472 CE INF-PRI ASUNCION JORDAN LAS HERRERIAS, S/N
30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON PABLO CASAL, S/N

SAN JAVIER - SAN JAVIER
30010735 CE INF-PRI SEVERO OCHOA C/ TOLEDO, 10

SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR
30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS JUAN DE LA CIERVA, S/N
30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRIA DR. MARAÑÓN, PLAN PARC. SECTOR UP4R

TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO
30007311 CE INF-PRI FONTES AVDA. FONTES, S/N

NPE: A-040120-68



Página 289Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)
30007402 CE INF-PRI CERVANTES C/. TIRSO DE MOLINA, 1-A
30011041 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS FERRER JACINTO BENAVENTE, 28
30008893 CE INF-PRI SAN JOSE BOLIVIA, S/N
30009216 CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA MAYOR, S/N
30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE LAS PARCELAS

ULEA - ULEA
30019155 CE INF-PRI VILLA DE ULEA CARRETERA DEL MOLINO, 3

UNION (LA) - ROCHE
30007633 CE INF-PRI GINES CABEZOS GOMARIZ MARTIN PEREZ SAURA

UNION (LA) - UNION (LA)
30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL MURCIA, S/N (B. GARBANZAL)

                 Centros de Educación de Adultos
CARTAGENA - CARTAGENA

30010504 CEA CARTAGENA C/ SOLLER, NUM. 4

LORCA - LORCA
30010516 CEA ALTO GUADALENTIN C/ JUAN ANTONIO DIMAS, S/N

MAZARRON - MAZARRON
30012562 CEA MAZARRON PLAZA DEL SALITRE, S/N

YECLA - YECLA
30012495 CEA YECLA C/ ESTEBAN DIAZ, 44-BAJO

                  Colegios de Educación Especial
CARTAGENA - DOLORES (LOS)

30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ SERRANIA DE RONDA, 1

MURCIA - CHURRA
30010292 CEE PEREZ URRUTI VEREDA DE FORTUNA, 15

UNION (LA) - UNION (LA)
30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE PARAJE DE ROMA, S/N

           Centros Públicos de Educación Infantil y Básica
TORRE-PACHECO - DOLORES

30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES ARAGON, S/N

                        Conservatorio de Danza
MURCIA - MURCIA

30012057 CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA C/ APOSTOLES

Colegios Rurales Agrupados
CARAVACA DE LA CRUZ - ARCHIVEL

30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES C/ MAESTRO JUAN LOPEZ SORIANO, 4

NPE: A-040120-68



Página 290Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

                   Escuelas Oficiales de Idiomas
CARTAGENA - CARTAGENA

30011703 EOI EOI DE CARTAGENA C/ RONDA DE FERROL Nº 12

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA
30019301 EOI EOI DE MOLINA DE SEGURA C/ NUEVA, 17

           Institutos de Educación Secundaria Obligatoria
LIBRILLA - LIBRILLA

30018217 I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA C/. ALHAMA S/N

                  Institutos de Educación Secundaria
AGUILAS - AGUILAS

30001230 IES EUROPA C/ MIGUEL ANGEL BLANCO, S/N

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA
30000471 IES FRANCISCO SALZILLO C/MUSEO DE LA HUERTA, S/N

ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA
30000626 IES VALLE DE LEIVA C/ DR. FLEMING, S/N

CALASPARRA - CALASPARRA
30010553 IES EMILIO PEREZ PIÑERO C/CULTURA, S/N

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ
30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ C/MIGUEL ESPINOSA, S/N

CARTAGENA - MANGA DEL MAR MENOR (LA)
30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR PARAJE DE LA BOCAMANGA

CEHEGIN - CEHEGIN
30002568 IES VEGA DEL ARGOS C/VIRGEN DEL PILAR, S/N

FORTUNA - FORTUNA
30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS C/PARAJE LAS JUMILLICAS

FUENTE ALAMO DE MURCIA - FUENTE ALAMO
30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA CTRA. DE LAS PALAS, 100

JUMILLA - JUMILLA
30003202 IES ARZOBISPO LOZANO AVDA.DE LEVANTE, 20

LORCA - LORCA
30003445 IES FRANCISCO ROS GINER C/ MARIA AGUSTINA, S/N
30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS JUAN ANTONIO DIMAS, S/N -APARTADO 436
30011697 IES RAMON ARCAS MECA AVDA. JUAN CARLOS I, 72

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA
30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS C/CARRETERA DEL CHORRICO, S/N
30004322 IES VEGA DEL TADER AVDA. GUTIERREZ MELLADO, S/N

MULA - MULA
30004668 IES ORTEGA Y RUBIO C/GRAN VIA, 6

MURCIA - HUERTA DE LLANO DE BRUJAS
30013554 IES POETA SANCHEZ BAUTISTA CARRIL VEREDA DE LA CRUZ 43

MURCIA - MURCIA
30006185 IES INFANTE D.JUAN MANUEL C/ MIGUEL DE UNAMUNO, 2
30010577 IES JOSE PLANES MAESTRO PEDRO PEREZ ABADIA, 2 (ESPINARDO)

NPE: A-040120-68



Página 291Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES C/TORRE DE ROMO, 88
MURCIA - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

30006392 IES MARQUES DE LOS VELEZ C/LOS CHOPOS, S/N

UNION (LA) - UNION (LA)
30008901 IES SIERRA MINERA AVDA. CIUDAD DE LINARES, S/N

YECLA - YECLA
30007864 IES J. MARTINEZ RUIZ (AZORIN) C/ CAMINO REAL, 3

NPE: A-040120-68



Página 292Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

                            Anexo I.b)
             Centros docentes ofertados a Renovación

           Colegios de Educación Infantil y Primaria
AGUILAS - AGUILAS

30000225 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES CERVANTES, 5

30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS AGUILAS CAMINO DE SAN MIGUEL, S/N

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO DR. JOSE CAPEL (B. CAMPOAMOR)

ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO C/ CALIXTO SANCHEZ MADRID, 2

ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA

30010322 CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL COLLADO BERMEJO, S/N

30000596 CE INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA ZURBARAN, 2

CALASPARRA - CALASPARRA

30001011 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA C/ SAN ABDON, Nº 17

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

30001278 CE INF-PRI CERVANTES AVDA. ANDENES, 11

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ MAGISTERIO, 2 . APTDO. CORREOS 74

CARTAGENA - ALJORRA (LA)

30001886 CE INF-PRI ALJORRA SAN LUCAS, 34
CARTAGENA - BARRIO DE LA CONCEPCION

30002234 CE INF-PRI LA CONCEPCION ANTONIO ROSIQUE,7-B. CONCEPCION
CARTAGENA - BARRIO DE PERAL

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SANCHEZ DOCTOR SERRANO, S/N
CARTAGENA - CARTAGENA

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA PASEO ALFONSO XIII, 6
CARTAGENA - SANTA ANA

30002362 CE INF-PRI LUIS CALANDRE CARRETERA DE LA LOMA, S/N - APDO. 54

CEHEGIN - CEHEGIN

30002520 CE INF-PRI PEREZ VILLANUEVA POLIGONO ALMARJAL, S/N

CIEZA - CIEZA

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ AVDA. DE ABARAN, 14

FORTUNA - FORTUNA

30011259 CE INF-PRI SAN ANTON C/. PRINCIPE DE ASTURIAS, 1

FUENTE ALAMO DE MURCIA - FUENTE ALAMO

30002866 CE INF-PRI JOSE ANTONIO CALLE LA VIA, 91
FUENTE ALAMO DE MURCIA - PALAS (LAS)

30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO GRUPO ESCOLAR

JUMILLA - JUMILLA

30011260 CE INF-PRI CARMEN CONDE AVDA. REYES CATOLICOS, S/N

MAZARRON - MAZARRON

30004097 CE INF-PRI FRANCISCO CAPARROS CTRA. DE RINCONES, S/N

30012112 CE INF-PRI LA CAÑADICA C/ LORCA, 33

NPE: A-040120-68



Página 293Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

MOLINA DE SEGURA - RIBERA DE MOLINA

30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA OLMO, S/N

MURCIA - ARBOLEJA (LA)

30010449 CE INF-PRI LA ARBOLEJA ENTRECARRIL PEPINES Y CHORNOS, S/N
MURCIA - BARQUEROS

30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTINEZ CHACAS VEREDA, S/N
MURCIA - BENIAJAN

30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA EL BOJAL
MURCIA - JERONIMOS Y AVILESES

30018849 CE INF-PRI AVILESES C/ MIGUEL DE CERVANTES, 2
MURCIA - MURCIA

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 CARRIL TORRE DE LOS MUÑOCES, 2

30009150 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE RUIZ HIDALGO, S/N

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA NAVEGANTE JUAN FERNANDEZ,10

30005168 CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE LABORDA MAESTRO FCO. SOTO S/N

30004760 CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA CARRIL DE LAS ESCUELAS, 11 (LA ALBATALIA)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARIA DE GRACIA PASEO RAMON GAYA, 2
MURCIA - NONDUERMAS

30006321 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES ESCUELAS NUEVAS, 16
MURCIA - PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

30010711 CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA C/ MAYOR, 106
MURCIA - SAN JOSE DE LA MONTAÑA

30010723 CE INF-PRI VICENTE MEDINA MAESTRO ANTONIO MARTINEZ NAVARRO, 2
MURCIA - SANGONERA LA SECA

30006690 CE INF-PRI SAN JOSE DE LA MONTAÑA CAMINO DE LA SILLA, 13

RICOTE - RICOTE

30006987 CE INF-PRI JESUS GARCIA CANDEL AVDA. VALLE DE RICOTE, S/N

SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR

30007098 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN P. EDUARDO FLORES,81 (LO PAGAN)

SANTOMERA - MATANZAS

30008613 CE INF-PRI CAMPOAZAHAR CTRA. ABANILLA, KM. 5

TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO VICTOR PEREZ, S/N

TOTANA - TOTANA

30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA C/TTE. PEREZ REDONDO, 3

UNION (LA) - PORTMAN

30007621 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL LLANO DE CARIDAD

VILLANUEVA DEL RIO SEGURA - VILLANUEVA DEL RIO SEGURA

30019167 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION CAMINO ANCHO, S/N

YECLA - YECLA

30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS ABAD JOSE SOLA, S/N

             Centros de Educación de Adultos
ABANILLA - ABANILLA

30011582 CEA COMARCA ORIENTAL ENCOMIENDA, S/N EDF. ENCOMIENDA

NPE: A-040120-68



Página 294Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

MURCIA - PUENTE TOCINOS

30012586 CEA PUENTE TOCINOS PLAZA AMERICA, S/N

Centros Públicos de Educación Infantil y Básica
MURCIA - CORVERA

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVIS CTRA. FUENTE ALAMO, 95

                  Conservatorios de Música
MURCIA - MURCIA

30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE C/ CARTAGENA, S/N- CUARTEL DE ARTILLERIA

                Colegios Rurales Agrupados
MORATALLA - TERCIA (LA)

30019180 CRA LA TERCIA - BENIZAR AVDA. DE LA CULTURA S/N

                      Escuelas Infantiles
BULLAS - BULLAS

30012100 E.E.I. EL CASTELLAR FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

Institutos de Educación Secundaria Obligatoria
LORCA - PACA (LA)

30013530 I.E.S.O. PEDANIAS ALTAS CAÑADA DEL ALJIBE

              Institutos de Educación Secundaria
ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

30008790 IES SANJE AVDA. FERNANDO III EL SANTO, 28

ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS)

30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA C/ JAEN S/N

ALGUAZAS - ALGUAZAS

30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS C/ AMERICA, S/N

BENIEL - BENIEL

30012860 IES GIL DE JUNTERON AVDA. TODOS LOS SANTOS,3

CARTAGENA - PALMA (LA)

30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA C/MANUEL BOBADILLA
CARTAGENA - SANTA LUCIA

30002428 IES SANTA LUCIA C/ DOÑA CONSTANZA, 2

FUENTE ALAMO DE MURCIA - FUENTE ALAMO

30008467 IES RICARDO ORTEGA AVDA. DEL MAR MENOR,7

LORCA - LORCA

30019064 IES BARTOLOME PEREZ CASAS C/ ANTONIO PELEGRIN MEDINA, 12

MAZARRON - MAZARRON

30018254 IES FELIPE II ZONA DEL MOLINO, LA CAÑADICA-APDO. 357

NPE: A-040120-68



Página 295Número 3 Sábado, 4 de enero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

30008340 IES FRANCISCO DE GOYA C/ LUCHADOR, 77

MULA - MULA

30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS C/ MOLINO PINTADO, S/N

MURCIA - MURCIA

30008352 IES EL CARMEN C/ CARTAGENA, S/N- CUARTEL DE ARTILLERIA

30006161 IES FLORIDABLANCA C/MIGUEL HERNANDEZ, S/N

30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA CTRA. STA. CATALINA, CARRIL PENCHOS
MURCIA - TORREAGUERA

30012999 IES MONTE MIRAVETE AVDA. EUROPA, 1 - URB. MONTEGRANDE

PLIEGO - PLIEGO

30018321 IES FEDERICO BALART AVDA. DE ALHAMA, S/N

SANTOMERA - SANTOMERA

30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR AVDA. POETA JULIAN ANDUGAR, 14

TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

30007323 IES LUIS MANZANARES AVDA. MIGUEL DE CERVANTES, S/N

NPE: A-040120-68


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	11384/2019	Resolución 16 de diciembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 293/2019, seguido ante la Sala 1 de lo Contenc
	11486/2019	Orden de 30 de diciembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se corrigen errores y se amplía el plazo de presentación de solicitudes en la Orden de 11 de diciembre de 2019, de la Consejería de Educación y Cultura por la q
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	11379/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.466/2019) de 18 de diciembre, por la que se nombran funcionarios/as de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la escala de Técnicos Especialistas en 
	11380/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1467/2019) de 18 de diciembre, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Técnicos Especialistas en vari
	11381/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1468/2019) de 18 de diciembre, por la que se nombran funcionarias de carrera a las aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso a la Escala Superior Facultativa en varias es
	11382/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1469/2019) de 18 de diciembre, por la que se nombra funcionaria de carrera a la aspirante que ha superado las pruebas selectivas para acceso a la escala técnica de subalternos: Especialidad a
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	11395/2019	Orden de 20 diciembre de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente sobre disposiciones generales de vedas para la pesca fluvial del año 2020.
	11491/2019	Orden de 27 de diciembre de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se fijan los plazos de presentación de solicitudes para la acreditación como entidad colaboradora para la elaboración de solic
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11391/2019	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Oficial de Psicólogos de la Región de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-01-03T12:15:38+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



